
Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie Zarządzenie Nr 14/2019

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.20n z późn.zm.) oraz S 12 pkt l Uchwały Nr
1lI/!7/20 18 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wilczyce na 2019 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

~l.
l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok zgodnie

z załącznikiem nr l do zarządzenia.

p.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~

m~"luch



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce

Zał~'by.'1~Jt8~.R%lzenia Nr 14/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 marca 2019 r.

2237562,00
120000,00
49100,00
10000,00
5900,00

4261168,00
335100,00
55900,00
3600,00
36175,00
32675,00
7631,00
17244,00

Po zmianie
0,00
0,00

23 100,00
-20000,00
-3 100,00

0,00
0,00

-3600,00
3600,00
, 0.,90
0,00

-3000,00
3000,00

ZmianaPrzed zmianą
2237562,00
120000,00
26000,00
30000,00
9000,00

42611 8,00
335100,00
59500,00

0,00
36175,00
32675,00
10631,00
14244,00

Treść
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne op/aty i składki
Oświata iwychowanie
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4210
4300

Rozdział

Razem: I 18022051,151 0,00 I 18022051,151

fuch

BeSTia
Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

